14/10/2025 inerente l’attivazione di due borse di studio della durata di 8 mesi 
finalizzate alla conduzione del progetto “Promozione della salute orale nei bambini in 
età prescolare” Responsabile Scientifico la Dott.ssa Elena Canciani, dell’importo 
complessivo di € 8.272,00; 

PRESO ATTO  che l’ammontare di ogni borsa è di € 4.136,00 (quattromilacentotrentasei/00), per 
un totale di € 8.272,00 (ottomiladuecentosettantadue/00) e che tale somma graverà 
su fondi di bilancio a disposizione della Dott.ssa Elena Canciani; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Articolo 1 
(Istituzione) 

Il Dipartimento di Scienze della Salute istituisce due borse di studio di addestramento e di